
Cin

S

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 6^ PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - TROFEO ECOFOR Classe: CX

Società Organizzatrice: U.C.S.CROCE S/ARNO in coll.con ASD R.SCOTTI Data: 05/01/2019

Categoria : Svoltasi a: PONTEDERA

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 160 G6M

2 163 G6M

3 168 G6M

4 162 G6M

5 165 G6M

6 164 G6M

7 166 G6M

8 161 G6M

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Melchiorre Alberto

Esposto alle Ore  

CX

T. Gara

G6 MASCHILE

10 8 8

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

TEAM BIKE TERENZI

TEAM CICLOCROSS STM - TAINENBERG

Giudice di Arrivo

GS OLIMPIA VALDARNESE

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

ANDRIA BIKE ASD

ANDRIA BIKE ASD

TEAM CICLOCROSS STM - TAINENBERG

ANDRIA BIKE ASD

10029590943

10032621282

10032590465

10033336759

10031759396

10034466003

10032934514

10029869314

805324W

A011570

A119379

A095903

A049070

A150207

A036922

A159699

TARALLO ANDREA

COLOMBO IVAN

MARANGON PAOLO

CASCIONE RAFFAELE

CECCARELLI BRIAN

FORNELLI GIUSEPPE

LAPI GIANLUCA

BREBBIA GABRIELE

 

 

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

152075

n° Gara Cod. Reg.

08 0004


